Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Group mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GPA020A135MN-FD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GPA020A135MN-FD Details PDF
GPA020A135MN-FD
Hersteller-Teilenummer: GPA020A135MN-FD
Hersteller / Marke: Global Power Technologies Group
Teil der Beschreibung: IGBT 1350V 40A 223W TO3PN
Datenblätter: GPA020A135MN-FD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2378 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GPA020A135MN-FD
Hersteller Global Power Technologies Group
Beschreibung IGBT 1350V 40A 223W TO3PN
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 2378 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 223W
Verpackung / Gehäuse TO-3
Supplier Device-Gehäuse TO-3P
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 425ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 40A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 1350V
IGBT-Typ Trench Field Stop
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.3V @ 15V, 20A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 60A
Schaltenergie 2.5mJ (on), 760µJ (off)
Gate-Ladung 180nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 25ns/175ns
Testbedingung 600V, 20A, 10 Ohm, 15V
Verpackung Tube
GPA030A120I-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO247
GPA040A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 480W TO3PN
GPA020A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 40A 223W TO3PN
GPA040A120L-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 455W TO264
GPA030A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO3PN
GPA042A100L-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1000V 60A 463W TO264
GPA015A120MN-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 30A 212W TO3PN
GPA030A135MN-FDR
Global Power Technologies
Group
IGBT 1350V 60A 329W TO3PN
06033A561FAT2A 130MT120K 18125G105ZAT2A 1812HA390JAT1A AD976ANZ
AP2121AK-2.5TRG1 AP2318GEN-HF BCR30JM-12L BU2611FS-E2 C3225X5R1A226MT000N
CCM-0512DF CGJ2B2C0G1H090D050BA E28F008S5-85-5V ELM99333B-S GPA020A120MN-FD
GPA025A120MN-ND GPA030A120I-FD GPA030A120MN-FD GPA030A135MN-FDR GPA040A120L-ND
GPA040A120MN-FD GPA042A100L-ND GPAF1605 IMP692AEPA IP4307CX4/LF
LDEDD3680JA5N00 LMK316AB7106KL-T LQM31PN1R0MCOL LT1131ACNW LT1210CR
LTC2856IMS8-2#TRPBF LTV-356T-BN M38063M6 MAX4520EUT+T MC74HC11ADR2G
MIC5213-3.0YC5 MXL1544CAI+ NC7SZ384P5X NJW1164MP NLFV25T-4R7M-PF
PBSS301NZ PSMN5R9-30YL SD400N20PSC SKKT72/22EH4 SP6648EU/TR
ST330C16L0 TZ600N18KOF TZMC6V2-GSO8 V300C48C150AN3 V375C28C150AL2